令和３年６月２８日

地連事務局 御中

（公財）全日本弓道連盟事務局

弓道事業に関わる資格の更新について

平素より弓道の普及振興にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記のこと、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う、令和３年度における本連盟公認資格認定制度

地方委員資格及び、日本スポーツ協会公認スポーツ指導者制度公認弓道コーチ１専門科目免除の取扱

いについて、別紙によりお知らせいたします。

 つきましては、貴地連に該当する会員各位へご周知くださるようお願いいたします。

＜関係資料＞

本連盟公認資格認定制度地方委員資格関係

・令和３年度本連盟公認資格認定制度地方委員資格の取扱いについて（別紙１）

・地方委員 課題レポート用紙

・【参考】令和３年度中央委員資料

日本スポーツ協会公認スポーツ指導者関係

・日本スポーツ協会公認スポーツ指導者制度公認弓道コーチ１専門科目免除の取扱いについて（別紙２）

・公認弓道コーチ１専門科目免除事務手続きマニュアル並びに関係様式

◎本件の担当

（公財）全日本弓道連盟事務局

 三池 ・ 清水

                          TEL：03-6447-2980

FAX：03-6447-2981

E－mail：kanri3@kyudo.jp

mailto:kanri3@kyudo.jp